lavorazione  necessaria  al  ripristino  della  normale  circolazione  alla  Società  INTERSONDA

S.r.l., con sede legale in Castelnuovo Garfagnana (LU), Via Arni 30, (P.Iva e C.F. 01444910465);

- in data 15.03.2025 è stato sottoscritto il Verbale di Somma Urgenza ai sensi dell’art 140 D.lgs.

36/2023  per  un  importo  presunto  di  €  250.000,00  (Euro  Duecentocinquantamila/00),  Iva

esclusa, successivamente protocollato al n. 6751 del 21.03.2025;

- con Decreto presidenziale n. 157 del 30.07.2025 sono stati approvati il  Verbale di Somma

Urgenza di cui al prot. n. 6751 del 21.03.2025 e la Perizia Giustificativa di cui al prot.

[...]

intendono integralmente riportati e trascritti sebbene non materialmente allegati:

- Verbale di Somma Urgenza di cui al prot. n.  6751 del 21.03.2025;

- Perizia Giustificativa di cui al prot. n 8857 del 12.04.2025;

Art. 2. Ammontare del contratto.

L’importo contrattuale del presente affidamento in Somma Urgenza ammonta ad  € 250.000,00

(Euro  Duecentocinquantamila/00)  comprensivo  di  €  20.169,61  (Euro

Ventimilacentosessantanove/61)  per  oneri  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  al  netto

dell’IVA al 22%. Il prezzo contrattuale comprende tutte le attività, i costi complessivi e globali

necessari alla corretta esecuzione  dei lavori di cui trattasi. Con il pagamento del suddetto

[...]

Garanzia fideiussoria a titolo di cauzione definitiva

A  garanzia  dell’esatta  esecuzione  di  tutte  le  obbligazioni  dedotte  nel  presente  contratto,

l’Appaltatore in  conformità  all’art.  53  comma  4  del  D.Lgs  36/2023,  ha  prodotto  cauzione

definitiva di importo pari ad  € 12.500,00 (Euro Dodicimilacinquecento/00), mediante polizza

fideiussoria numero 54/51612IX rilasciata da Sara Assicurazioni Spa Agenzia 0819 di  Prato

Galilei in data 24.11.2025.

Art. 7. Subappalto e cessione del contatto

Il subappalto è regolamentato dal vigente art. 119 del D.Lgs 36/2023.